x 15 anni = € 29.373,30. 

Per una maggiore approssimazione al più probabile valore d’uso, si può procedere 

alla media aritmetica tra i due valori innanzi ottenuti: V = (€ 51.532,10+ € 

29.373,30) / 2 = € 40.452,70 che, approssimato per eccesso, risulta pari ad € 

40.500,00 (euro quarantamilacinquecento/00). 

VALORE D'USO DEL LOTTO 

Per quanto sinora descritto, il VALORE D'USO del LOTTO UNICO, composto dal 

bene al sub 11, alloggio civile, è stato stimato pari ad € 40.500,00 (euro 

quarantamilacinquecento/00).” 

L’appartamento risulta libero. 

Il tutto come precisato, descritto e valutato dall’Arch. Carolina Cigala con la perizia 

di stima depositata nel fascicolo d’ufficio, cui il presente avviso si riporta e fa 

completo riferimento. 

CONDIZIONI DI VENDITA TELEMATICA ASINCRONA